当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成28年05月 07日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ③

ガド1  品名 等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 1 量目
産 地  |(単 位 )蕎種

~~|~~下
覆
~丁~~要
覆

301001だ いこん 30 3,791 130 130 120 島内   130本
Y30021ニ ガ (生竹 ) 13,694 1,188 1,0801     356 島内 15kg

338101青梗菜 1,512 76 76 76 島内 204撻

318001ほ うれん草 2,722 108 86 86 島内   129東
319001ね ぎ 5,292 1.188 5401     216 島内 8kg

368001ら つきょう 5,508 540 5401     540 島内   110kg
34400 1 卜・7ト 40 17,366 454 4541     378 島内 40kg

1342701ズッキーニ 2,268 32 32 32 島内 70フト

13510011｀ んげん 2,657 648 6481      648 島内 4kg

Y30331安納紅 45 4,698 130 108 32 島内    45kg
362601に しゆたか 149,796 1,836 1,6201    1,404 島内    91ケ ース
366001た まねぎ 167 10,455 65 36 島内    167kg
334101サ ニーレタス 540 54 54 54 島内   110個
347801味来 とうもろこし 95 181 135 97 92 島内 315本
46108 1さ カヨまのか苺 4,093 497 3891      162 島内    10パ ック
Z10101大菊 16,632 59 59 59 島内   1280本
Z10H Iス プレー菊 76,626 70 54 43 島内 1,350本
Z10211鉄砲ゆり 486 32 32 32 島内 15本

Z10301ド ラセナ 9,504 162 162 151 島内 60フト

Z10321ド ラセナ (赤 1,296 65 65 65 島内   120本
Z10901ス ターチス 162 島内   130本
Zl150 1し ば 626 54 32 32 島内   118束
Zl161 1花 (苗 ) 950 86 86 86 島内    11ポ ット
Z12731カ クチョウラン 65 島内   6本
Z12941カ ラー 340 38 38 38 島内   9本
534561た かな漬 19159 4001     400 島内    3kg
Y50101つ わぶき (煮 7,074 8641     378 島内   110kg
301001だ いこん 2L 20 2,808 140 140 140 鹿児島  120本
303001人参 L 130 25,272 2,052 2,0521    1,836 熊本    113ケ ース
311001白菜 135 2,160 432 216 鹿児島   9ケ ース
312001山東菜 2,160 108 108 108 鹿児島  120袋
335001サ ラダ菜 L 778 32 32 32 福岡   124袋
338101青梗菜 1,836 1,836 1,8361    1,836 鹿児島   1ケ ース
338101青梗菜 1,296 32 32 32 鹿児島  140袋
374401か いわれ 896 896 8961     896 鹿児島   1ケ ース
Y50051名水美人 1,534 1,534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース
317001キ ャベツ 470 4,320 541 54 鹿児島  147ケ ース
318001ほ うれん草 3,024 151 151 鹿児島  120袋
319501白ねぎ M 1,728 1,728 1,7281    1,728 鹿児島   1ケ ース
32800 にら 1,080 22 22 22 宮崎   150東
32800 にら S 1,404 32 271      27 宮崎   150東

品名 |
コー ド 1    品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

蕎覆 ¬
~琴
種 T~要石
~ 1 量目
産 地  |(単 位 )

34300 なす 35 11,880 1,728 1,7281    1,620 熊本    7ケ ース
34300 なす L 2,376 2,376 2,3761   2.376 熊本    1ケ ース
34400 トマ ト 24 9,288 1,836 1,8361    1,296 鹿児島  16ケ ース
34400 トマ ト M 4,536 1,512 1,5121 1,512 鹿児島   3ケ ース
34460 ミニとまと 4,795 108 92 92 鹿児島  148パ ック
34100 胡瓜 40 11,340 1,512 1,4041    1,350 鹿児島   8ケ ース
34100 胡瓜 L 6,480 2,160 160 160 宮崎    3ケ ース
34100 胡瓜 B 20 2,268 594 5941      540 鹿児島   4袋
34200 南瓜 40 7,020 1,836 1,728 1,728 鹿児島   4ケ ース
1 34571 パプリカ (赤 ) 1,728 173 173 173 韓国   110個
34572 パプリカ (黄 ) 864 173 173 173 韓国   5個
35100 いんげん 4,536 65 65 65 鹿児島 704撻

1 36200 馬鈴薯 3L 50 5,940 1.188 1.188 1.188 鹿児島   5ケ ース
36210 メークイン (薯 ) M 1、 188 l.188 1。 188 1,188 鹿児島 1ケース

36300 里芋 6,912 108 108 108 宮崎   164袋
37200 しょうが 2L 4,536 1,512 1,512 中国    3ケ ース
33410 サニーレタス 972 32 32 32 鹿児島  130個
33300 ブロッコリー 1,544 119 119 119 アメリカ  113個
38100 生しいたけ 5,184 86 86 86 宮崎 60パ ック

31310 みず菜 3,888 76 76 福岡 404撻

31500 小松菜 20 6,264 76 59 59 鹿児島  1100袋
1325001み つば 1,080 54 54 54 大分   120東
34800 おくら 5,940 119 119 鹿児島  150ネ ット
37560 おおば 5,216 605 486 486 大分    110パ ック
38400 えのき茸 1,404 1,404 1,404 1,404 長崎    1ケ ース
38521 ぶなしめじ茸 3,726 86 86 38 福岡   160袋
412001ネ ーブルオレンジ L 1,998 1,998 1,9981    1,998 熊本    1ケ ース
423201ジ ョナゴール ド 6,696 6,696 6,6961   6,696 青森 1ケース

42850 王林 りんご 6,048 6,048 6,048 6,048 青森 1ケース

46007 紅ほつペ 2L 4,579 248 熊本 20ハ ック

460071紅 ほつペ S 3,629 302 3021     302 貫晏冽障 12ハ ック

475711肥後グリーンメロン S 25 11,642 238 238 238 鹿児島  149個
Y40011温 室メロン 5L 1,512 756 756 756 宮崎    2個
474701バ ンビメロン 4,439 76 54 54 鹿児島  169個
49100 1バづ卜づト 36 11,340 3,780 3,7801    3,780 フィリピン 3ケース

Z1205,カ ーネーション 3,564 119 大阪府   130本
I Z1205 1カ ーネーション 150 270 270 216 大阪府   150束
I Y5006 1鶏卵 (島外 ) 110 33,988 3,272 3,272 2,884 鹿児島  11ケ ース
Y50061鶏卵 (島外 ) 56 15,422 198 198 178 鹿児島  180パ ック
531011ほ し大根 1,944 97 97 鹿児島  120袋

合計 2,848 664,645

2/2